Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация Новороссийского сельсовета
Алтайского района Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2025                                                                                                                     № 44
с. Новороссийское
О внесении изменений в Порядок разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Новороссийского сельсовета, утвержденный постановлением администрации Новороссийского сельсовета от 01.12.2022 № 96
В соответствии с частью 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения Новороссийского сельсовета Алтайского муниципального района Республики Хакасия, администрация Новороссийского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Порядок разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Новороссийского сельсовета, утвержденный1 постановлением администрации Новороссийского сельсовета от 01.12.2022 № 96 (далее – Порядок):
1.1. Пункт 1.7. Порядка изложить в новой редакции:
«1.7. Действующие муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением о бюджете в срок не позднее 1 апреля текущего финансового года.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
Глава Новороссийского сельсовета
Алтайского района Республики Хакасия                                              О.В. Абаринова